1

证券代码：002465       证券简称：海格通信        公告编号： 2022-052 号

广州海格通信集团股份有限公司

2022 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无否决提案的情况；

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、 会议召开情况

广州海格通信集团股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于 2022 年

11 月 26 日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于召开 2022 年第二次临时股东大会的通知

（更新后）》（公告编号：2022-051 号）。

（一）会议召开时间

1、现场会议时间：2022 年 12 月 13 日（星期二）下午 15:00

2、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2022

年 12 月 13 日的交易时间，即 9:15-9:25，9:30-11:30 和 13:00-15:00；通过深圳证券

交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2022 年 12 月 13 日 9:15-15:00 期间的任意

时间。

（二）现场会议地点：广州市高新技术产业开发区科学城海云路 88号海格通信产

业园模拟器三楼会议中心

（三）会议召开方式：采取现场投票和网络投票相结合的方式召开

（四）召集人：公司董事会

（五）主持人：董事长杨海洲先生

本次会议的召集和召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公

2

司章程》的有关规定。

二、 会议出席情况

1、股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东 40人，代表股份 709,485,609 股，占上市公司总股份

的 30.7877％。

其中：通过现场投票的股东 7 人，代表股份 654,714,532 股，占上市公司总股份

的 28.4109％。

通过网络投票的股东 33 人，代表股份 54,771,077 股，占上市公司总股份的

2.3768％。

2、中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东 36 人，代表股份 57,268,977 股，占上市公司总

股份的 2.4851％。

其中：通过现场投票的中小股东 3 人，代表股份 2,497,900 股，占上市公司总股

份的 0.1084％。

通过网络投票的中小股东 33 人，代表股份 54,771,077 股，占上市公司总股份的

2.3768％。

3、公司部分董事、监事和高级管理人员以及见证律师出席了会议。

三、 提案审议表决情况

本次会议以现场记名投票和网络投票相结合的表决方式，审议通过了如下议案：

1、审议通过了《关于投资建设海格天腾信息产业基地的议案》

总表决情况：

同意 708,622,209 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.8783％；反对 863,400

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.1217％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 56,405,577 股，占出席会议的中小股东所持股份的 98.4924％；反对 863,400

股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.5076％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃

3

权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

2、审议通过了《关于董事会换届及选举第六届董事会非独立董事的议案》

会议采用累积投票的方式，经对各非独立董事候选人逐个表决，选举黄跃珍先生、

余青松先生、杨文峰先生、李铁钢先生、余少东先生、钟勇先生 6 人为公司第六届董

事会非独立董事。

累积投票表决结果如下：

2.01 选举黄跃珍先生为第六届董事会非独立董事

表决结果：同意 710,129,961 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

100.0908%。

中小股东总表决情况：同意 57,913,329 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 101.1251%。

2.02 选举余青松先生为第六届董事会非独立董事

表决结果：同意 707,901,436 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.7767%。

中小股东总表决情况：同意 55,684,804 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 97.2338%。

2.03 选举杨文峰先生为第六届董事会非独立董事

表决结果：同意 707,317,946 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.6945%。

中小股东总表决情况：同意 55,101,314 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 96.2149% 。

2.04 选举李铁钢先生为第六届董事会非独立董事

表决结果：同意 706,666,990 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.6027%。

中小股东总表决情况：同意 54,450,358 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 95.0783%。

2.05 选举余少东先生为第六届董事会非独立董事

4

表决结果：同意 707,322,941 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.6952%。

中小股东总表决情况：同意 55,106,309 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 96.2237%。

2.06 选举钟勇先生为第六届董事会非独立董事

表决结果：同意 707,289,940 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.6905%。

中小股东总表决情况：同意 55,073,308 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 96.1660% 。

3、审议通过了《关于董事会换届及选举第六届董事会独立董事的议案》

独立董事候选人的任职资格和独立性已经深圳证券交易所审核无异议。会议采用

累积投票的方式，经对各独立董事候选人逐个表决，选举李映照先生、胡鹏翔先生、

刘运国先生 3人为公司第六届董事会独立董事。

累积投票表决结果如下：

3.01 选举李映照先生为第六届董事会独立董事

表决结果：同意 707,603,775 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.7348%。

中小股东总表决情况：同意 55,387,143 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 96.7140%。

3.02 选举胡鹏翔先生为第六届董事会独立董事

表决结果：同意 701,599,826 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

98.8885%。

中小股东总表决情况：同意 49,383,194 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 86.2303%。

3.03 选举刘运国先生为第六届董事会独立董事

表决结果：同意 708,612,217 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.8769%。

5

中小股东总表决情况：同意 56,395,585 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 98.4749%。

公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过

公司董事总数的二分之一。以上 9 名董事共同组成公司第六届董事会，任期三年，自

股东大会审议通过之日起生效。

4、审议通过了《关于监事会换届及选举第六届监事会非职工代表监事的议案》

会议采用累积投票的方式，经对各非职工代表监事候选人逐个表决，选举张晓莉

女士、陈炜女士 2人为公司第六届监事会非职工代表监事。

累积投票表决结果如下：

4.01 选举张晓莉女士为第六届监事会非职工代表监事

表决结果：同意 708,616,418 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.8775%。

中小股东总表决情况：同意 56,399,786 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 98.4823%。

4.02 选举陈炜女士为第六届监事会非职工代表监事

表决结果：同意 702,100,852 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

98.9591%。

中小股东总表决情况：同意 49,884,220 股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的 87.1051%。

上述两位非职工代表监事将与公司职工代表大会选举产生的职工代表监事邓珂先

生共同组成公司第六届监事会，任期三年，自股东大会审议通过之日起生效。

四、 律师出具的法律意见

本次股东大会由北京市康达（广州）律师事务所王学琛、李寅荷律师现场见证，

并出具了法律意见书。

法律意见书认为：本次会议的召集与召开程序、召集人和出席会议人员的资格、

表决程序和表决结果均符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》、《网络投

票实施细则》和海格通信章程等相关规定，本次会议的决议合法、有效。

6

五、 备查文件

1、经与会董事签字确认的公司 2022 年第二次临时股东大会决议；

2、北京市康达（广州）律师事务所出具的公司 2022 年第二次临时股东大会法律

意见书。

特此公告。

广州海格通信集团股份有限公司

董  事  会

2022 年 12 月 14 日